ostatní  200,25  Kč/m2  celkem:    1.602,- Kč  

Výše nájemného celkem za období jednoho roku (dále jen „roční nájemné“) 
vypočtená jako součet všech součinů výměry plochy nebytového prostoru a příslušenství v metrech 
čtverečních a roční sazby podle druhu prostoru  
činí  58.064,- Kč, slovy padesát osm tisíc šedesát čtyři korun.  

Služby spojené s předmětem pronájmu: 

ÚT a TUV    -   paušální částkou       800,- měsíčně,     tj. pololetně: 4.800,-  
elektřina     -   zúčtovatelná záloha  
                             dle odpočtu poměr. měřidla  350 ,- měsíčně      2.100,-